

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 10.04.2023 - 17.04.2023

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	10.04.2023	Peković Anka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	500.00	0.00	500.00
2	10.04.2023	Radević Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	105.00	0.00	605.00
3	11.04.2023	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.76	582.24
4	13.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.07	536.17
5	13.04.2023	Ministarstvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	33648.61	0.00	34,184.78
6	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	20.82	34,163.96
7	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	103.97	34,059.99
8	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	53.11	34,006.88
9	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	191.00	33,815.88
10	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	226.97	33,588.91
11	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1.61	33,587.30
12	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	13.14	33,574.16
13	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	905.76	32,668.40
14	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	807.33	31,861.07
15	13.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	116.42	31,744.65
16	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	85.96	31,658.69
17	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	67.76	31,590.93
18	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	283.31	31,307.62
19	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	382.03	30,925.59
20	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	399.16	30,526.43
21	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.01	30,508.42
22	13.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	398.15	30,110.27
23	13.04.2023	Ministarstvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	2849.66	0.00	32,959.93
24	13.04.2023	Elektrodistribucija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	5475.58	27,484.35
25	13.04.2023	JU Dnevni centar za decu i omladinu	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.00	27,394.35
26	13.04.2023	Centar za radno i poslovno pravo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	37.45	27,356.90
27	13.04.2023	Top Dom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1548.00	25,808.90
28	13.04.2023	Orlon	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	25.00	25,783.90
29	13.04.2023	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.56	25,776.34
30	13.04.2023	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	127.42	25,648.92
31	13.04.2023	Agroauto	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	20.00	25,628.92
32	13.04.2023	Agroauto	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	63.92	25,565.00
33	13.04.2023	Vodovod i Kanalizacija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	123.05	25,441.95
34	13.04.2023	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	331.69	25,110.26
35	13.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	166.29	24,943.97
36	13.04.2023	Čistoća doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.08	24,896.89
37	13.04.2023	Centrometal doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.27	24,875.62
38	13.04.2023	B.K. - Commerce doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	140.00	24,735.62
39	13.04.2023	PG Autocentar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	189.00	24,546.62
40	13.04.2023	Agrocentar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	41.80	24,504.82
41	13.04.2023	Vidaković rasadnik cvijeća i povrća	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	179.70	24,325.12
42	13.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	24,286.25
43	13.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.99	24,085.26
44	13.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	24,046.39
				<b>37,103.27</b>	<b>13,056.88</b>	<b>24,046.39</b>